东石镇雨污分流改造项目（钻石海岸一期）
中标结果公示

                                        招标编号：晋东招标〔2024〕5号
东石镇雨污分流改造项目（钻石海岸一期）公开招标于2024年5月27日在福建省泉州市丰泽区华大街道体育街西辅路801号7楼随行易交易（泉州）公共资源交易平台开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

	中标人
	项目负责人
	证号
	中标价

	福建英莱建设工程有限公司
	 骆峥嵘
	闽2352017201893913
	640355元

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

	中标候选人名称
	否决原因
	备注

	/
	/
	/

3、评标办法：简易评标法.
4、评标委员会成员名单：刘峰（组长）、陈风华、赖世辉。
5、公示时间：2024年6月3日至2024年6 月13日

6、联系方式

招标人：晋江市东石镇人民政府（全称，并加盖公章）
办公地址：晋江市东石镇
联系电话： 0595-85599514     联系人：范工
招标代理机构：福建中恒达建设项目管理有限公司（全称，并加盖公章）
办公地址：泉州市科技路258号宇源商务中心1幢522室
邮政编码：362000 ，联系电话：13799525950传真： /，联系人：小肖

异议提出投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2024年6月3日